



OCAK 2017 FAALİYETLER

EVRENSEL HASTA HAKLARI DERNEĞİ
UNIVERSAL PATIENT RIGHTS ASSOCIATION



Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmekte olup Evrensel Hasta Hakları Derneđi ve Aktif Yurttaşlık Ađı tarafından yürütölmektedir.

ATÖLYE VE ETKİNLİK KATILIMI



6 Ocak 2017 - AB Komisyonu 'Engelli bir Bireyin Yaşamından Bir Gün' Paneli

EHHD Ekibi Avrupa Komisyonu'nun Lefkoşa Merit Otel'de "Engelli Bir Bireyin Yaşamından Bir Gün" konulu paneline katıldı.

Dahiliyetçi büyüme ve sosyal adalet çerçevesinde engelli bireylerle ilgili politikaların önemini vurgulandığı panel, Kıbrıs İşitme Konuşma Engelliler Vakfı (KİKEV), LTB Engelsiz Dans Okulu, Sosyal Hizmetler Dairesi ve Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği (KTOÖD) işbirliği ile organize edildi.

Panelde konuşmacı olarak AB uzmanı İdil Seda Ak, "AB'nin engelli bireylerle ilgili politikaları ve AB'deki en iyi uygulamalar" konularını içeren bir sunum yaptı, Gülay Gündüz Efendi "Engelsiz Yaşam Evi Projesi" ve "Kıbrıs Türk toplumundaki uygulamalar", Ruhsar Vudalı, Mehmet Geçit ve Bahire Doğru "Kıbrıs Türk toplumunda engelli bireylerin yaşamlarından kesitler ve tavsiyeler", Çelen Çağansoy "LTB Engelsiz Dans Okulu" konularında sunumlar verdiler.

AB Sürdürülebilirlik Eğitimleri

Evrensel Hasta Hakları Derneği'nin yürütmekte olduğu 'Hastanın Sesi' projesi AB Hibe Destek ekibi tarafından derneğin sürdürülebilirliği hakkında bir uzmanla birebir görüşmek üzere 12 Ocak'da toplantıya çağrıldı. Daha sonra iletişim uzmanımız Beran Dağtaş AB'nin sürdürülebilirlik rehberi hazırlaması için ilgili STÖ'lerle 18 Ocak'da bir günlük çalışmaya katılmıştır.



MEDYA – BASIN

23 Ocak 2017’de gönderilen basın metni ve yayınları

YÜKSELEN İLAÇ FİYATLARI HASTALARI MAĞDUR EDİYOR

Ülkemizde iyileştirilmesi gereken sağlık sistemi ve hasta haklarının yasal mevzuatta henüz yer almaması hastaların iyi kalitede hizmet alabilmesini engellerken yükselen döviz fiyatlarına bağlı olarak zamlanan ilaç fiyatları hasta ve hasta yakınlarını mağduriyetini artırıyor.

İlaç fiyatlarının zamlanması 14 temel hasta hakkının hemen hemen hepsini zincirleme bir şekilde sekteye uğratan bir durumdur. Bir hastanın tedavi süresince gerek sağlık hizmetlerinden faydalanırken gerekse de kendi kişisel tedavisini uygularken ilaç kullanması neredeyse kaçınılmaz bir durumdur. İlaç fiyatlarındaki artış hastaların en temel haklarının ihlal edilmesine yol açmakta ve iyileşme süreçlerini yavaşlatmaktadır. Bunun yanında, yükselen fiyatlar sürekli ilaç kullanması gereken kronik hastaların da sağlığını ciddi bir şekilde riske sokmaktadır.

Evrensel Hasta Hakları Derneği olarak bizler ilaç fiyatlarının döviz artışından etkilenmemesi için gerekli düzenlemenin yapılması gerektiğine inanıyor ve bu konuda tüm yetkilileri acil önlem almaya çağırıyoruz. Unutulmamalıdır ki ekonomideki gerilemelerden ve zamlardan en çok etkilenenlerin başında hasta ve hasta yakınları gelmektedir. Hastaların tedavilerini sekteye uğratmamak devletin asli sorumluluğudur. Bu nedenle yapılacak gerekli düzenlemelerde ilaç fiyatlarının sabitlenmesi elzemdir.

Kıbrıs’ın Kuzeyinde hasta ve hasta yakınlarının haklarının korunması için 2002 yılında kurulan Evrensel Hasta Hakları Derneği (EHHD), Mart 2016 itibarı ile de hasta hakları savunuculuğunu merkeze alan “Hastanın Sesi” projesini yürütmeye başladı. AB tarafından finanse edilen ve EHHD tarafından yürütülen “Hastanın Sesi” projesi, hasta ve hasta yakınlarının yüksek menfaatinin korunması ve haklarının tesis edilmesi için çalışmalar yürütmektedir.



İLAC ZAMMINA TEPKİ - Adem Kavaz

<http://kanalt.com/guncel/ilac-zammina-tepki/>

Evrensel Hasta Hakları Derneği yaptığı açıklama ile İlaç fiyatlarının zamlanması 14 temel hasta hakkının hemen hemen hepsini zincirleme bir şekilde sekteye uğratan bir durum olduğunu belirterek bunu eleştirdi. Denekten yapılan açıklamada "Evrensel Hasta Hakları Derneği olarak bizler ilaç fiyatlarının döviz artışından etkilenmemesi için gerekli düzenlemenin yapılması gerektiğine inanıyor ve bu konuda tüm yetkilileri acil önlem almaya çağırıyoruz." İfadeleri kullanıldı.



Evrensel Hasta Hakları Derneği: "Yükselen ilaç fiyatları hastaları mağdur ediyor"

<http://www.kibrispostasi.com/evrensel-hasta-haklari-dernegi-yukselen-ilac-fiyatlari-hasta>



Evrensel Hasta Hakları Derneği yaptığı açıklama ile İlaç fiyatlarının zamlanması 14 temel hasta hakkının hemen hemen hepsini zincirleme bir şekilde sekteye uğratan bir durum olduğuna değindi.

Dernekten yapılan açıklama şöyle:

"Ülkemizde iyileştirilmesi gereken sağlık sistemi ve hasta haklarının yasal mevzuatta henüz yer almaması hastaların iyi kalitede hizmet alabilmesini engellerken yükselen döviz fiyatlarına bağlı olarak zamlanan ilaç fiyatları hasta ve hasta yakınlarını mağduriyetini artırıyor.

İlaç fiyatlarının zamlanması 14 temel hasta hakkının hemen hemen hepsini zincirleme bir şekilde sekteye uğratan bir durumdur. Bir hastanın tedavi süresince gerek sağlık hizmetlerinden faydalanırken gerekse de kendi kişisel tedavisini uygularken ilaç kullanması



neredeyse kaçınılmaz bir durumdur. İlaç fiyatlarındaki artış hastaların en temel haklarının ihlal edilmesine yol açmakta ve iyileşme süreçlerini yavaşlatmaktadır. Bunun yanında, yükselen fiyatlar sürekli ilaç kullanması gereken kronik hastaların da sağlığını ciddi bir şekilde riske sokmaktadır.

Evrensel Hasta Hakları Derneği olarak bizler ilaç fiyatlarının döviz artışından etkilenmemesi için gerekli düzenlemenin yapılması gerektiğine inanıyor ve bu konuda tüm yetkilileri acil önlem almaya çağırıyoruz. Unutulmamalıdır ki ekonomideki gerilemelerden ve zamlardan en çok etkilenenlerin başında hasta ve hasta yakınları gelmektedir. Hastaların tedavilerini sekteye uğratmamak devletin asli sorumluluğudur. Bu nedenle yapılacak gerekli düzenlemelerde ilaç fiyatlarının sabitlenmesi elzemdir.”

Kıbrıs'ın Kuzeyinde hasta ve hasta yakınlarının haklarının korunması için 2002 yılında kurulan Evrensel Hasta Hakları Derneği (EHHD), Mart 2016 itibarı ile de hasta hakları savunuculuğunu merkeze alan "Hastanın Sesi" projesini yürütmeye başladı. AB tarafından finanse edilen ve EHHD tarafından yürütülen "Hastanın Sesi" projesi, hasta ve hasta yakınlarının yüksek menfaatinin korunması ve haklarının tesis edilmesi için çalışmalar yürütmektedir.

EVRENSEL HASTA HAKLARI DERNEĞİ "HASTALARIN İYİ KALİTEDE HİZMET ALAMADIĞI" GÖRÜŞÜNDE

<http://www.kibrisgenctv.com/sa%C4%9Fl%C4%B1k/evrensel-hasta-haklari-dernegi--hastalarin-iyi-kalitede-hizmet-alamadigi--gorusunde.html>

Evrensel Hasta Hakları Derneği, iyileştirilmesi gereken sağlık sisteminin ve hasta haklarının yasal mevzuatta henüz yer almamasının, hastaların iyi kalitede hizmet alabilmesini engellediğini kaydetti.

Dernek, yükselen döviz fiyatlarına bağlı olarak zamlanan ilaç fiyatlarının ise hasta ve hasta yakınlarının mağduriyetini artırdığını belirtti.

Evrensel Hasta Hakları Derneği tarafından yapılan yazılı açıklamada, ilaç fiyatlarının zamlanmasının 14 temel hasta hakkının hemen hemen hepsini zincirleme bir şekilde sekteye uğratan bir durum olduğu kaydedildi.

İlaç fiyatlarının döviz artışından etkilenmemesi için gerekli düzenlemenin yapılması gerektiği belirtilen açıklamada, tüm yetkililer bu konuda önlem almaya davet edildi.



Evrensel Hasta Hakları Derneđi "hastaların İyi Kalitede Hizmet Alamadıđı"

Görüşünde

http://www.kibrismanset.com/guncel/evrensel_hasta_aklari_derneđi_hastalarin_ iyi_kalitede_hizmet_alamadigi_gorusunde-h166860.html

"ZAMLANAN İLAÇ FİYATLARI İSE HASTA VE HASTA YAKINLARININ MAĞDURİYETİNİ ARTIRIYOR"

Lefkoşa, 23 Ocak 17: Evrensel Hasta Hakları Derneđi, iyileştirilmesi gereken sağlık sisteminin ve hasta haklarının yasal mevzuatta henüz yer almamasının, hastaların iyi kalitede hizmet alabilmesini engellediđini kaydetti.

Dernek, yükselen döviz fiyatlarına bađlı olarak zamlanan ilaç fiyatlarının ise hasta ve hasta yakınlarının mağduriyetini artırdıđını belirtti.

Evrensel Hasta Hakları Derneđi tarafından yapılan yazılı açıklamada, ilaç fiyatlarının zamlanmasının 14 temel hasta hakkının hemen hemen hepsini zincirleme bir şekilde sekteye uğratan bir durum olduđu kaydedildi.

İlaç fiyatlarının döviz artışından etkilenmemesi için gerekli düzenlemenin yapılması gerektiđi belirtilen açıklamada, tüm yetkililer bu konuda önlem almaya davet edildi.



TV ve RADYO'da GÖRÜNÜRLÜK



Kanal Sim'in Eşit Gündem konukları olarak Evrensel Hasta Hakları Derneği Başkanı Emete Imge ve Sağlık Hukukçusu Solen Kulahci 30 Ocak'da televizyon programına katıldılar. Ülkedeki hasta haklarını, son zamanlarda kafalarda soru işaretleri yaratan tedavi esnasında ölümleri ve hasta odaklı sağlık sistemine ilişkin eksiklik ve önerilerin konuşulduğu programda needs assessment araştırılmasına da yer verilmeye çalışıldı.

https://www.youtube.com/watch?v=0O4_gMGaEQ

İletişim uzmanı tarafından hazırlanan kamu spotu Kanal Sim'de yayına girdi. (Mümkünse başlangıç tarihi, süresi ve sıklığı belirtilsin)

İletişim uzmanı tarafından hazırlanan kamu spotu Radyo Mayıs'ta yanına girdi. (Mümkünse başlangıç tarihi, süresi ve sıklığı belirtilsin)

SOSYAL MEDYA

Evrensel Hasta Hakları Derneğine ait facebook ve twitter sayfası Hastanın Sesi projesi ile birlikte daha da canlanmaya başlamıştır. EHHD'nin etkinlik duyurularının yanısıra diğer sağlık örgütlerinin ve sağlıkla ilgili çıkan diğer haberler de paylaşılmaya başlanmıştır.

31 Aralık'da **1118** olan Facebook sayfasının beğeni sayısı 31 Ocak tarihinde **1136**'ya çıkmıştır.

